suscriptores del aumento de capital son de nacionalidad ecuatoriana.- La 

) y compareciente declara que la Junta General de Socios, acordó la siguiente 

_Fetoma de estatutos: “ARTICULO CUARTO: CAPITAL: El capital social de 

la Compañía es el de DIEZ MIL CUATROCIENTOS DOLARES ($ 

10,400,00), dividido en DIEZ MIL CUATROCIENTAS participaciones 

sociales de un valor nominal de UN DOLAR (US$ 1,00) cada una, iguales, 

acumulativas e indivisibles”.- CUARTA: DECLARACION JURAMENTADA: 

La compareciente declara bajo juramento que la suscripción y pago del 

aumento de capital es la correcta, que responde a la realidad contable de la

[...]

1 24,70 0,30 26 26 0,25% 

TOTAL: 400 9.879,23 120,77 10.400 10.400 100% 

Se reforma el Artículo Cuarto de los Estatutos Sociales, el mismo que en el futuro dirá: 

“ARTICULO CUARTO: CAPITAL.- El capital social de la Compañía es el de DIEZ MIL 

CUATROCIENTOS DOLARES ($ 10.400,00), dividido en DIEZ MIL CUATROCIENTAS

participaciones sociales de un valor nominal de UN DOLAR (US$ 1,00) cada vado. ts 
acumulativas e indivisibles” : 

La Junta autoriza a la Señora Sofía Monserrat Montenegro Medrano, Gerente General y 

Representante Legal de la Compañía, para que realice cuanto trámite sea necesario para el